in vigilia Pétri et Pauli apostol. :

« Reverendo in Christo patri ac domino suo domino Phi-

lippo Dei gratia venerabili episcopo Tornacensi, aut eius

vicario in spiritualibus. Baudoinus permissione divina abbas

monasterii S. Bavonis, etc., et M.... curatus parochiales ec-

clesiae S. Christi Gand.
,

dictae vestrae diocesis, obedien-

tiam tam debitam quam devotam cum omni reverentia et

honore : cum eapella campestris de Oestakker et cimeterium

eiusdem, sint in dicta vestra diocoesi
, nostroque person-

natu et parochia constituti, et ab antiquis temporibus fun-

dati et competenler dotati et ibidem divina officia celebren-

tur, dictaque eapella et cimeterium non sint aut fuerint, ut

dicitur, benedieli aut etiam dedicati; nos igilur ob reveren-

tiam beatissimi martiris Laurentii, in cuius honore dicta

eapella est edilicata et fundata, benedictioni eonsecrationi

seu etiam dedicationi capellae et cimeterii predictorum fa-

ciendis favorabiliter et benignè consentimus et nostrum

adhibemus assensum pariter et assensum, jure tamen patro-

natùs et parocbiali in omnibus nobis salvo. In cuius rei

testimonium présentera litteram sigillorum nostrorum appen-

sione tradidimus munitam. Datum anno 1550 in vigilia Pétri

et Pauli apostolorum.

» Noverinl universi présentes litteras inspecturi, quod nos

frater P.... Dei gratia et aposlolice sedis providentia epis-

copus Hardimensis, auctoritate et licentià reverendorum do-

minorum vicariorum venerabilis patris ac domini, domini P...

eàdem gratia tornacensis episcopi, nobis in bac parte com-

missa, precibusque domini Johannis Zuederics de Bruxella,

monachi S. Bavonis gand. ac prepositi ecclesie S. Martini in

Papingloe, jure tamen omnium quorum inter est semper salvo,

capellam S. Laurentii in Oostakker consecravimus ac cime-

terium eiusdem capelle benediximus
,

presentibhs discretis

viris dom. Livino, dicto Temmerman, curato de Postele, Hu-

gone Clauwaert, presbiteris, Ogero tSuul, Petro de Boendale

capellano eiusdem capelle, clericis Balduino de Molcele ac

Arnulpho Bâte, laicis Tornacensis diocesis specialiter in

dictis eonseerationibus notatis. Data fuerunl bec anno do-

mini 1550, doininica ante festum beati Luce ewangelisle.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est

appentum.

» Margareta lilia Egidii Sleps, vidua Rasonis clerici, dédit

circiter 125 virgas terre, perpetuo jure possidendas ad fa-

bricam capelle.

» Godefridus Vander Couteren capellaniam istius capelle

fundavit, Dom. Eustacius De Witte, bona predicta recupera-